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اخبار ویژه ...

وزیر بهداشت در واکنش به انتشار برخی اخبار درباره بازنشستگی اجباری و 
اخراج تعدادی از پزشکان و تغییر در آیین‌نامه بازنشستگی اعضای هیات علمی گفت: 
این موضوع صحت ندارد و تغییری هم در آیین‌نامه ایجاد نشده است. اخیرا در فضای 
مجازی و برخی رسانه‌ها اخباری درباره اخراج یا بازنشستگی اجباری بیش از ۱۰۰ 
نفر از پزشکان منتشر شد. روزنامه هم‌میهن نیز با انتشار مطلبی با عنوان بازنشستگی 
اجباری و اخراج بیش از ۱۰۰ پزشک، تاکید کرده بود که طبق قانون تا زمانی که فرد 
بخواهد می‌تواند فعال باشد و کار کند، حتی اگر زمان بازنشستگی او رسیده باشد. 
ماجرا، اما به اینجا محدود نمی‌شود و در کنار این برخوردها، به تعدادی از بازنشسته‌ها 
اجازه ورود به بیمارستان را هم نداده‌اند.  وزیر بهداشت در باره این موضوع گفت: 
هیچ تغییری در آیین نامه استخدام و بازنشستگی اعضای هیات علمی ایجاد نشده 

است. وی گفت: اقدامات براساس آیین نامه انجام می شود و خارج از آن نیست.

محمدعلی ابطحی با انتشار توئیتی به ارسال پیامک‌ دعوت به انتخابات 
مجلس واکنش نشان داد.محمد علی ابطحی فعال سیاسی در توئیتی نوشت: 
»‏دیشب پیامک از وزارت کشور آمد که اگر قصد ثبت نام دارید، بشتابید. به 
خونواده پز دادم دعوتم کرده اند بروم برای ‎انتخابات مجلس ثبت نام کنم.همه 
شان به هم نگاه کردند وخندیدند.برای همه شان این پیامک آمده بود.سنگ روی 

یخ شدم!آخه مگه راهپیمایی روز قدسه که از همه ملت دعوت کردند؟«

وزیر کشور در پاسخ به برخی انتقادات نسبت به قانون جدید انتخابات 
مجلس شورای اسامی گفت: در این قانون در حوزه مشارکت، ممنوعیت و 
محدودیتی ایجاد نشده است.احمد وحیدی درباره انتقادات برخی فعالان سیاسی 
از قانون جدید انتخابات مجلس مبنی بر محدودشدن مشارکت، اظهار کرد: نه ما 
چنین برداشتی نداریم که این قانون مشارکت را محدود می‌کند چون در این قانون 
در حوزه مشارکت، ممنوعیت و محدودیتی ایجاد نشده است. وی در پاسخ به 
انتقاد برخی مبنی بر این‌که نظارت شورای نگهبان براساس قانون افزایش یافته 
است، افزود: نظارت جدیدی بر نظارت‌های شورای نگهبان ایجاد نشده است. 
نظارت شورای نگهبان از اول بوده و الان هم مثل گذشته وجود دارد.وزیر کشور 
تاکید کرد: قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی حتما محدودیتی برای 
مشارکت ایجاد نکرده است  و با شرایطی که پیش خواهد آمد، شاهد مشارکت 

بیشتر مردم خواهیم بود.

رئیس دفتر دولت دوازدهم می‌گوید: در حال حاضر فضای انتخابات فضای 
داغی نیست کما اینکه در میان مردم بحث جدی درباره انتخابات وجود ندارد چرا 
که در حال حاضر مشکلات اقتصادی و مسائل معیشتی ذهن آنها را درگیر کرده 
است.محمود واعظی، رئیس دفتر دولت دوازدهم، در واکنش به برخی زمزمه‌ها 
مبنی بر اینکه ممکن است روحانی و لاریجانی برای انتخابات مجلس دوازدهم 
لیست بدهند، گفت: خیر، از طرف روحانی و لاریجانی هیچ بحثی در مورد ارائه 
لیست برای انتخابات مجلس دوازدهم مطرح نشده و  مطلبی نشنیدم.او در پاسخ 
به اینکه بنابراین قرار نیست روحانی و لاریجانی برای انتخابات مجلس دوازدهم 
فعالیتی داشته باشند، افزود: واقعیت این است که باید فکری برای مشارکت 

گسترده مردم در انتخابات کرد. 

مدیر مسئول روزنامه فرهیختگان با ذکر سیاهه ای از حلقه ای که دولت رئیسی 
را در محاصره خود گرفته، نوشت: دولت را رفع حصر کنید.وی نوشت:دولت 
سیزدهم‌ امروز وارد سومین سال حیاتش می‌شود. دولت در این دوسال عملکرد 
مثبتی نداشته؟ چرا، حتما داشته. ضعف و ایراد چطور؟ آن هم حتما بوده است. 
نسبت این دو به هم چطور است؟ بالاخره دولت در افکار عمومی نمره‌ای می‌گیرد 
که حاصل سنجش پاسخ دو سوال بالاست؛ نمره‌ای که تخمینش فعلا محل بحث 
ما نیست. در این چند خط می‌خواهیم از فرآیندی بگوییم که اگر اصلاح نشود، 
این نمره را هرچه که باشد نزولی‌تر می‌کند.فرآیندی که نتیجه اعتماد و اتکا به 
یک مغزافزار است که می‌تواند دستگاه محاسباتی دولت را دچار اخلال جدی 
کند؛ مغزافزاری که از یک حلقه برساخته می‌شود.حلقه‌ای که می‌خواهد دولت 
را که عده‌ای گمان می‌کردند در حد شهیدبهشتی ظرفیت اجتماعی دارد به قاسم 
روان‌بخش و نبویان بدل کند.حلقه‌ای که دایره‌اش آنقدر تنگ است که در آن 
شیخ‌حسین انصاریان، جان لاک حساب می‌شود و باید اصلاحش کرد.حلقه‌ای 
که قصد کرده استارتاپ‌ها را برچسب بی‌ناموسی بزند و با این چسب به‌سمت 
نافرمانی مدنی ببرد.حلقه‌ای که به‌جای سیاست‌سازی در اندیشکده‌ها و داشتن 

ایده حکمرانی نسخه‌های گعده‌ای و کسب‌وکارهای خانگی را می‌پسندد.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: حزب کارگزاران 
یک رکن مهم در جبهه اصلاحات است که بخاطر همین هویت مستقل متفاوت از 
دیگر احزاب همسو است.محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سازندگی درخصوص آمادگی و تمهیدات حزب کارگزاران برای شرکت در 
انتخابات پیش‌رو، بیان داشت: حزب کارگزاران به این دلیل که در جبهه اصلاحات 
حضور سیاسی دارد تصمیم آن تابع تصمیم جمع بوده و لذا هنوز اقدامی نکرده 
است. وی  با اشاره به ایجاد مرحله پیش ثبت نام در قالب قانون جدید انتخابات 
گفت: اقدامی که مجلس انجام داد به نظر یک اقدام مستعجل بود و ای کاش 
مجلس و نهادهایی که پشتیبان این مصوبه هستند، فرصتی را فراهم می‌کردند 
که یک سال در حوزه‌های سیاست‌ورزی کشور در اندیشه‌های چپ و راست 
روی این موضوع گفت‌وگو شود تا با یک پشتوانه محکمی این مسئله دنبال شود.

حمیدرضا جلایی‌پور گفت: علامتی که نشان دهد که نهادهای کلیدی دنبال 
برگزاری یک انتخابات سالم، منصفانه و رقابتی باشند، موجود نیست.دو سال از این 
»دولت یکدست« می‌گذرد، شما ببینید یک اقدام مثبت و چشمگیری برای کشور 
انجام نداده‌ است. این »دولت یکدست« تا حالا دولت فیلترینگ، فقر و تحمیل سبک 
زندگی و معطل در سیاست خارجی بوده است.به نظر من به رغم همه رکود فعلی 
در کشور، بخشی از مردم ناراضی در ایران از راه‌های تغییر کم هزینه مثل انتخابات 
استقبال می‌کنند. البته انتخابات مجلس ششم اتفاق نمی‌افتد ولی ممکن است 
آبروریزی انتخابات ۹۸ تکرار نشود.بلوک قدرت به دنبال یک رقابت کنترل‌شده 
میان جریان پایداری و قالیباف است. حکومت تا به امروز از حضور میانه‌روها در 
انتخابات استقبال نکرده است و ظاهرا با همین دنده می‌خواهد پیچ انتخابات را رد 
کند.در حال حاضر این حکومت فیلترینگ هست که در حال تاخت و تاز است و 

می‌تازد و اخیرا به اساتید پزشکی و دانشگاه‌های فنی هم رحم نمی‌کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی از برنامه‌ریزی برای واگذاری زمین در جزیره 
ابوموسی به متقاضیان خبر داد و گفت: در این زمینه به هر ایرانی که متقاضی 
سکونت در جزیره ابوموسی باشد یک قطعه زمین واگذار می‌شود. این واگذاری 
بدون در نظر گرفتن فرم ج سبز عملیاتی می‌شود. ارسلان مالکی در نشست خبری 
با اشاره به اینکه برای اینکه بتوانیم 4 میلیون مسکن را طی 4 سال بسازیم نیازمند 
فراهم آوردن زیرساخت ارتباط بین بخش خصوصی و دولت هستیم اظهار کرد: 
با وجود آنکه حدود 7 هزار شرکت دانش‌بنیان فعال در کشور داریم اما کمتر از یک 

درصد این شرکت‌ها به حوزه ساخت و ساز و ساختمان وارد شده‌اند.

بیادی دبیرکل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی:

سطح سواد مردم از متوسط سطح سواد مسئولین بالاتر است
سرویس سیاسی-یکی از پاشنه‌آشیل‌ 
دولت‌های ما این است که مردم خوب می‌فهمند.
دبیرکل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی که 
در دولت اول احمدی‌نژاد از وی حمایت کرده 
بود امروز هم می‌گوید اگر احمدی‌نژاد بیاید از او 
حمایت می‌کنم.حسن بیادی با اشاره به موضوع 
حجاب می‌گوید برای این دخترخانم‌هایی که 
بیرون می‌بینم که با این وضع می‌گردند، غصه 
می‌خورم چون آنها تقصیر ندارند. من مسئول 
تقصیر دارم و باید تنبیه شوم. به گفته آقای رئیسی 
گشت ارشاد را باید در مسئولین بگذاریم که باعث 
شدند این اتفاقات بیفتد.وی تشکیل حاکمیت 
یکدست را به افراطیون کم‌عقل نسبت می‌دهد 
و معتقد است که مردم با رای دادنشان به افراد 
صالح باید بن بست فعلی را بشکنند و اگر اگر 
آدم‌های افراطی، نیت رهبری را در بین مردم 
خراب نکنند، مردم مشارکت خوبی خواهند کرد.
دبیر کل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی با 
گذری به ماجرای رد صلاحیت لایجانی خطاب 
به شورای نگهبان می‌گوید اگر حرف رهبری در 
مورد ایشان درست است، شما خطای فاحش 
کردید که جواب دادید و اگر حرف رهبری در 
مورد آقای لاریجانی نبود، چرا جواب دادید؟ 
برای مردم و سیاسیون هنوز علامت سوال وجود 
دارد و نگفتید که چگونه در عرض چند ساعت  
معجزه‌وار اعضاء شورای نگهبان را جمع کردید 

و بلافاصله آن اطلاعیه را صادر کردید؟
بخشی از متن مصاحبه با دبیر کل جمعیت 

آبادگران جوان ایران اسلامی در ادامه می‌آید:
مردم نیاز به شنیدن پاسخ سوالات 

خود دارند
بعد از پایان اعتراضات در سال 
گذشته، برخی از افزایش فاصله میان 
حاکمیت و ملت سخن می‌گویند. برای 

کاهش این شکاف چه باید کرد؟ 
وقتی اعتراضات مردم، تبدیل به اغتشاشات 
می‌شود، در واقع همان اعتراضات است اما 
چون به اعتراضات گوش نمی‌کنند، تبدیل به 
اغتشاشات می‌شود. وقتی کسی گوش نمی‌کند، 
طرف مجبور است واکنش نشان دهد. در همه 
جوامع اشکال وجود دارد. دولت‌ها که همگی در 
راه خود موفق نیستند، بالاخره در بخش‌هایی که 
دولت‌ها ناموفق هستند، مردم نیاز به شنیدن پاسخ 
سوالات خود را دارند. وقتی شما پاسخ مردم را 
نمی‌دهید، آن‌ها باید چه کار کنند؟ جایی را هم 
مشخص نکردید که آنها پاسخگو باشند. حتی 
وقتی شما خبرنگارها از وزیر سوال می‌کنید 
او پاسخ نمی‌دهد. چرا؟ همه‌چیز که محرمانه 
نیست. وزیر، نماینده مجلس و حتی قوه‌قضائیه 
هم نماینده مردم هستند و مسئولین بر اساس 
ساختاری به این نهادها ورود پیدا کرده‌اند تا به 
مردم خدمت کنند آنها استخدام شدند تا برای مردم 
کاری انجام دهند؛ یکی رئیس‌جمهور می‌شود، 
یکی رئیس قوه‌قضائیه می‌شود، یکی رئیس 
مجلس شده و یکی وزیر و دیگری هم کارمند 
معمولی می‌شود. از صدر تا ذیل این مسئولان، 

اولین کار آن‌ها، خدمت به مردم است.
خدمت به مردم لوازم و آئین‌نامه‌ای دارد که 
سرلوحه آن مهربان و به فکر بودن برای مردم است. 
شک نکنید  این کارها را انجام ندادیم که اعتراضات 
به وجود آمد. برای مثال امروز شیر پنجاه تومان 
و فردا شصت تومان و پس فردا … می‌شود. 
مردم از چه کسی پاسخ بگیرند؟ به چه دلیل شیر 
و دیگر اجناس ضروری مردم گران شده است؟ 
دولت می‌گوید ما چهار جنس را می‌خواستیم 
گران کنیم. اگر نمی‌دانند که  آثار  حرفی که میزنند 
چیست، نشان می‌دهد که  سیاست ندارند و تدبیر 
نمیدانند. باور کنید هنوز آن کالاها را گران نکرده 
بودند که خلق‌الساعه، ۲۰۰ قلم درجا گران شد. 
شما می‌خواهید گران کنید این تصمیم راه چاره 
دارد. یا راه را بلد نیستید یا در حرف زدن مشکل 
دارید. در کشوری که اقتصاد آن التهاب دارد، با 
این نابسامانی‌ها و مشکلات باید تدبیری به خرج 
داد تا مردم بتوانند با هم همکاری کنند. در کشور 
که قیمت پرتقال گران می‌شود، قیمت موبایل هم 
گران می‌شود نباید این جوری تصمیم گرفت. 
ببینید این دو موضوع چه ربطی به هم دارند؟ چه 

کسی باید پاسخ بی‌تدبیری کارنابلدان را بدهد؟
هیچ راهکاری برای رشد تولید و 
دلشادی مردم ندارند، بعد می‌گوییم باید 

رأی هم بدهند
 یک سال پیاز زیاد می‌شود و می‌گندد و سال 
دیگر سیب زمینی چنین می‌شود و پیاز کم پیدا، این 
کم و زیاد شدن‌ها را مردم باید تنظیم کنند؟ زمانیکه 
دولت صغیر و کبیر همه‌ دستگاه‌های اجرایی و 
تولیدی  را گرفته و اشغال نموده و بخش‌های 
خصوصی هیچ ارزشی ندارند چه‌کار میشود کرد 
و چه اتفاقی می‌افتد. فکر می‌کنید این کارخانه‌های 
شخصی و بخش‌خصوصی، واقعا خصوصی 
هستند؟ آنقدر دولت در این کارخانه‌ها دخالت 
می‌کند که هیچ حرکتی نمی‌توانند انجام دهند. 
آنهایی که دارند کار می‌کنند واقعا یک تعصب 
خدایی، ملی، مذهبی دارند که فعالیت می‌کنند. 
وگرنه کسی که صاحب یک تولیدی است هزاران 
مشکل تلمبار شده بی‌دلیل دارد. مثلا اگر از یک 
کارخانه بپرسید از کدام بخش‌های نظارتی دولت 
راضی هستند و مفسده ندارند چه خواهند گفت؟ 

خواهند گفت که از هیچکدام راضی نیستیم به 
دلیل اینکه سازمان‌های وابسته به دولت مراجعین 
را دوست نمی‌دانند و خود را خادم آنان نمی‌دانند 
و آنان را به حساب نمی‌‌آورند در صورتی که نقش 
دولت تسهیل‌گری است نه تولی‌گری. برای چه 
دولت ما اینقدر بزرگ و حجیم شده و هزینه‌های 
آن بی حساب و کتاب شده؟ برای اینکه دنبال 
تولی‌گری است. در صورتیکه دولت حتی نظارت 
و بازرسی‌های عالیه خود را می‌تواند با یک روند 
و سیستم توانا توسط گروه‌های شخصی و 
خصوصی انجام دهد. برای مثال در ترکیه فرودگاه 
عظیم استانبول بخش بازرسی و بررسی پاسپورت 
دست بخش‌خصوصی است. حتی امنیت و 
انتظامات آن  نیز دست بخش خصوصی است 
و برای آن راهکار تعریف کرده‌اند.سیستم‌های 
اداری برای مردم و بخش خصوصی دیگر هیچ‌‌ 
ارزشی قائل نیستند. هرروز مایحتاج آنان را از 
برق و آب گرفته تا کالاهای اساسی گران می‌کنند 
و هیچ راهکاری هم برای رشد تولید و دلشادی 
مردم ندارند. بعد می‌گوییم باید رأی هم بدهند. 
یک شخصی در یکی از دوره‌ه قبل انتخابات یک 
میلیون رأی آورد ولی نتوانست وارد شورای شهر 
شود، اما سری بعدی با ۴٨٠ هزار رأی  نفر اول 
شده است. این یعنی چی؟ واقعا نباید خجالت 
بکشیم و احساس خستگی کنیم و وجدان‌درد 
بگیریم؟ بخدا مردم را با سیاست‌های بچه‌گانه 
خسته کردیم. به خدا با این عزتی که مردم خوب 
و نجیب کشور شهید داده ما دارند حیف است 
که به آنان ظلم شود، شما وقتی از اینجا به بیرون 
از کشور می‌روید، می‌بینید که بهخاطر این مردم 
خوب و رهبری فرزانه کشور ما عزت و قدرتی 
دارد. البته در کنار این انتقادات درون گروهی باید 
به این نکته هم صادقانه اشاره کنم که مشکلات 
داخلی ما نسبت به عملکرد کلان گذشته اینقدر 
نیست، جلوه‌ نابسامانی‌ها  زیاد شده است. ما آنقدر 
دستاورد داشتیم که به خاطر ندانم‌کاری‌ها تمام 
دستاوردهای ما مورد بی‌مهری قرار می‌گیرد. ما 
دستاوردهایی در دنیا داشتیم که هنوز بی‌نظیر است 
اما به خاطر تدابیر  آدم‌های نابلد به محاق رفته 
است بعضی از این افراطیون یا خائن و نفوذی‌اند 
و یا احمق، فردا بخاطر رفتار نسنجیده آنان ایران 

مورد توهین قرار می‌گیرد.
بعضی از افراطیون کم‌عقل دور هم 
نشستند و کار بیهوده و پر ضرر یکدستی 

حاکمیت را انجام دادند
چرا علیرغم تشکیل حاکمیت یکدست 
نه تنها مشکلات کشور و مردم حل نشده 
بلکه در برخی زمینه‌ها بیشتر هم شده 

است؟‌
این کار را افراطیون کم‌عقل انجام دادند. 
واقعا بعضی از افراطیون کم‌عقل دور هم نشستند 
و این کار بیهوده و پر ضرر را انجام دادند و به 
صورتی که من اسم آن را دیکتاتوری می‌گذارم 
و نتیجه‌اش هم همین است که می‌بینیم. جالب 
است همین گروهی که همدل بودند، الان چند 
دسته شدند و این نشان می‌دهد کارشان احمقانه 
و با توهم و بی برنامه بوده است و جواب نداده. 
یکی‌ از آن‌ها هم پاسخگو نیست. رؤسای باند 
و یا ائتاف‌ غالب و پیروز ظاهری در رقابتهای 
انتخابات ناعادلانه گذشته که این کار را انجام 
دادند، حتی جلوی دوربین نمی‌آیند تا پاسخ مردم 

را بدهند. کجا موفق بودند؟ اصلًا …
البته باید توجه جدی اندیشمندان 
دانشگاهی و مدیریتی بر این موضوع باشد که 
یکی از معضلات اساسی متناسب نبودن ساختار 
اجرایی با جایگاه منطقه‌ای و جهانی کشور است 
شک نکنید ساختار ما غلط و باید اصلاح شود. 
یکی از عوامل ایجاد این تمامیت‌خواهی بعضی 
از ائتلاف‌ها و گروه‌ها ، ضعف در ساختار اجرایی 
کشور است. نه ساختار اصلی نظام. در ساختار 
اجرایی کشور به ویژه انتخابات، متناسب با شأن و 
شئونات ما نیست. شما اگر به آنگولا، و بنگلادش 
و حتی افغانستان بروید این نوع انتخابات پیش 
پا افتاده را در آنجا نمی‌بینید. یعنی انتخابات ما 
یک سیستم من‌درآوردی است؛ حالا قانون را 
هم به آن می‌چسبانند در حالی‌که آن قانون را هم 
اجرا نمی‌کنند. من یک ایراد به بعضی از سیاسیون 
دارم که هی میگویند باید قانون‌اساسی عوض و 
اصلاح شود. در حالی‌که  بیایید بگویید چرا قانون 
اساسی اجرا نشده ؟ و تا کنون چه کسی پاسخ‌گوی 
عدم اجرای آن بوده‌است؟ چرا همه اصول ‌ قانون 
اساسی اجرا نمی‌شود؟ بگذارید این قانون اجرا 
شود. زیرا اگر آن قانون را هم اصلاح کنند و اجرا 
نشود. چه فرقی می‌کند و چه فایده‌ای دارد؟ به نظر 
من قانون اساسی ما اجرا نمی‌شود. اگر شورای 
نگهبان وجود دارد پس چرا قانون اساسی اجرا 
نمی‌شود که این نهاد هم برود کنار آنها بنشیند که 
قانون اجرا نشود. مجمع تشخیص مصلحت نظام 

و مجلس هم به همین ترتیب است.
چرا هر مسئولی به مجلس می‌رود 
می‌گوید خدا را شکر وابستگی به هیچ 

حزب و گروهی ندارد؟
باید به مردم پاسخ دهند چرا قانون اساسی 
اجرا نمی‌شود؟ چرا احزاب جایگاه ندارند؟ چرا 
احزاب را در نظر اذهان، امنیتی و بعنوان یک قبیله 
جلوه می‌دهند؟ چرا هر مسئولی به مجلس می‌رود 
می‌گوید خدا را شکر وابستگی به هیچ حزب و 

گروهی ندارد. مگر حزبی بودن جرم است؟ 
مگر ما واژه مردم‌سالاری را استفاده نمی‌کنیم؟ 
یکی از لوازم مهم و صددرصدی حفظ حقوق 
شهروندی و مردم‌سالاری، وجود احزاب مؤثر، 
قدرتمند و فراگیر است. شما به ساختار سیاسی 
تمام کشورهای دنیا حتی جهان سوم نگاه کنید این 
شکلی است. شما الان می‌توانید نماینده‌های تهران 
را نام ببرید؟ می‌توانید نام اعضای شورای شهر را 
بگویید؟ نمی‌توانید. چون نماینده‌های واقعی ما 
نیستند. از بس مردم را اسیر کردند،‌ اسیر یکسری 
دستورالعمل‌ها کردند که این اسارت می‌طلبد که 
شورای وکلای تسخیری هم برای مردم تعیین 
کنند. وکلایی که مردم نمی‌شناسند. مردم آن‌ها 
را نمی بینند. مردم باید به حزب رأی دهند و این 
احزاب هستند که باید نماینده را معرفی کنند که 
بعد از انتخاب  احزاب پاسخگو باشند و مردم 
بدانند با چه کسی طرف هستند.در کشورهای 
بزرگ وقتی گروه چپ رأی می‌آورد، پاسخگو 
است. نظم کشور هم به هم نمی‌خورد. وقتی گروه 
راست رأی می‌آورد پاسخگو بوده و نظام کشور باز 
هم به هم نمی‌خورد. هرکدام از گروه‌ها علیه طرف 
مقابل تظاهرات می‌کنند بدون اینکه یک خال بر 
قوانین کشورشان بیفتد یا بدون آنکه وحدت ملی 
کشور به هم بخورد. دو رئیس‌جمهور چگونه از 
هم جدا می‌شوند و رفتارشان با همدیگر چگونه 
است؟ آن رئیس‌جمهور اتاق فکری تشکیل 
می‌دهد و به رئیس‌جمهور فعلی کمک می‌کند. 
برای اینکه وحدت ملی اجازه نمی‌دهد خلاف آن 
حرکت کند. اگر انتقاد می‌کنند، انتقادات سازنده 
است. اما ما این کارها را انجام نمی‌دهیم و بعد 
می‌گوییم مردم هم باید راضی باشند و مشتاقانه 

باید رأی هم دهند.
افراطیون انتظار دارند نظام پای آنها 

قربانی شود
شما می گویید این اقدامات ناشی از 
نادانی است. اما برخی معتقدند این افراد 
عامدانه به دنبال این مساله هستند و در 
انتخابات هم مشارکت حداقلی را به نفع 

خود می‌دانند؟‌
جالب اینجاست که اکثر این افراد شعار 
طرفداری از رهبری و قانون اساسی می‌دهند. 
اما یک نفرشان حرف آقا را گوش نمی‌کنند. 
مقام معظم رهبری درباره انتخابات می‌گویند 
برای من رای حداکثری در همه دوره‌ها اهمیت 
دارد. مشارکت همه مردم برای من ارزش دارد 
نه آنکه چه کسی رأی می‌آورد. دیگر چطوری 
این موضوع به این سادگی را مطرح کنند؟ بعد 
این آقایان می‌روند توطئه می‌کنند، و به دنبال 
رای حداقلی هستند بعد می‌گویند طرفدار نظام 
و رهبری هم هستند. شک نکنید تمام تلاش‌شان 
برای مشارکت حداقلی است حداقل در دو 
انتخابات گذشته شاهد این موضوع بسیار مهم 
بودیم که این حرکت مذبوحانه خیانت به مردم و 
کشور است. من وقتی می‌گویم افراطیون احمق 
یا خائن هستند، به خاطر همین موضوع می‌گویم. 
باور کنید حاضر نیستند کیان و حقوق اجتماعی 
و شخصی‌خودشان را به خاطر نظام و انقلاب به 
خطر بیندازند، اما انتظار دارند که نظام پای آنها 
قربانی شود و مردم هم راضی و خوشحال پای 

صندوق‌های رأی بیایند.
نوع برگزاری انتخابات ظلم به مردم 

است
مردم به چه کسی باید رای دهند؟‌ 
فعالان سیاسی می‌گویند مردم را 
نمی‌توان مجبور کرد به کسی که اعتقاد 

و باور ندارند، رای دهند؟‌
در مجلس بیش از ۳ هزار کاندیدا در 
انتخابات شرکت می‌کنند. مگر فقط همین ۳۰ نفر 
تهران هستند که باید به آنان رای داد. بروند به 

کسان دیگری رأی دهند.
ما دو موضوع داریم؛ ۱-  چگونه  باید باشیم 
۲- الان چگونه هستیم. اما چیزی که فعلا وجود 
دارد این نوع انتخابات است که ظلم به مردم است 
و نوع برگزاری انتخابات که مردم هیچ نظارتی در 
نتیجه نهایی آن ندارند، ظلم است. مقام رهبری 
هم عدم توجه به آراء حقیقی مردم را شرعا حرام 
اعلام کردند که نباید رأی مردم عوض شود. یعنی 
ایشان حفظ رأی مردم را حکم شرعی می‌داند و 
حتما خلاف‌ آن را ظلم و مستوجب عذاب الهی 
می‌دانند. اگر کسی هم رأی مردم را جابجا کرده، 
هم در این دنیا و هم در آن دنیا باید پاسخ بدهد. 
مگر چند سال می‌تواند بماند؟ این همه مسئول 
آمدند و رفتند، تو را به خدا می‌ارزد برای این دو 
روزه دنیا، کسی خود را مدیون حقوق مردم کند؟ 
یعنی به خاطر اینکه کسی رای غیر واقعی بیاورد 
باید به گناه بیافتد؟ و جهنم را برای خود مهیا کند؟
شما که برای دلار پنج هزار تومان 
خجالت می‌کشیدید الان برای دلار ۶۰  هزار 

تومان خجالت نمی‌کشید؟
آقای حداد عادل چندی پیش گفتند 
مجلس یازدهم انقلابی است و مجلس 
دوازدهم که قرار است شکل بگیرد، 
انقلابی‌تر است. تحلیل شما درباره واژه 

مجلس انقلابی و انقلابی‌تر چیست؟
انقلابی و انقلابی‌تر مثل اسلامی و اسلامی‌تر 
است. اصلا معنا دارد؟ بیادی و بیادی‌تر؛ یعنی چه؟ 
انقلابی بودن یک فاکتورهایی دارد. مگر یک کشور 

انقلابی باید غیرانقلابی هم باشد؟ اگر نیست شما 
غیرانقلابی‌اش کردید؟ چه کسی این کار را انجام 
داده است؟ آیا از بیرون آمدند؟ آیا مجلس‌های 
دیگر غیرانقلابی بوده و فقط این مجلس انقلابی  
است؟حداقل خود آقای حداد عادل چندین 
دوره در مجلس حضور داشته و بعضا رئیس هم 
بوده است پس ایشان در مجلسی که غیرانقلابی 
بوده و رئیس بوده بیاید جواب بدهد. غیر از این 
است؟ مثل کار جهادی؛ مگر مسئولین ما غیر از 
کار جهادی باید کار دیگری هم انجام دهند؟ در 
کشوری که انقلاب اسلامی است همه کارها باید 
جهادی باشد. اصلا کسی که کار جهادی نمی‌کند 
و برای مردم کار نمی‌کند را باید کنار گذاشت. 
نه آنکه فردی که آمده صندلی وزارتی را ضایع 
کرده بعد او را در یک جای اقتصادی قوی و 
حساس‌تری بگذارید. اگر خوب بود که همان 
جا می‌ماند. چرا جای دیگری می‌گذارید؟ این 
انقلابی‌ است که شما درست کردید؟ آیا واقعا 
این کارهای قبلتان  انقلابی بود که می خواهید 
نماینده انقلابی‌تر بیاورید؟ آیا کارتان شایسته 
بود که در این مدت دو سال این همه وزیر و 
مسئول عوض شود و این همه گرانی و نابسامانی 
به وجود بیاورید؟ اول پاسخ این سوالات را بدهید 

بعد انقلابی‌تر آن را درست می‌کنیم.
بعضی‌‌ها با الفاظ بازی می‌کنند. متأسفانه آبرو 
و ارزش بسیاری از لغاتی که در ادبیات و فرهنگ و 
بین مردم ما جایگاه دارد را عوض و نابود می‌کنند. 
رهبری می‌گویند بهار تولید، آقایان با عملکرد 
ضعیفشان جمله را به بهار تورم تغییر می‌دهند. 
حالا بگویید چه کسی انقلابی است؟ هنوز بیانات 
رهبری در نوروز تمام نشده اجناس گران‌تر و 
تورم بالاتر رفته است. آیا این انقلابی بودن است؟ 
شما اول بیایید انقلابی بودن را توضیح دهید. 
اصا قبول ندارم لفظ انقلابی بر روی مجلس 
بگذاریم. زیرا کشوری با انقلاب اسلامی هستیم. 
اگر کسی خلاف این است، باید کنار برود. این 
افراد انقلابی بودند که دلار ۵ تومانی به ۶۰  هزار 
تومان رسیده است؟ آسایش و آرامش مردم را 
گرفتند و می‌گویند می‌خواهیم انقلابی‌تر درست 
کنیم؟ وای به حال این مردم. سالی که نکوست از 

بهارش پیداست.
پای‌تان را روی منافع هر رانتی 
بگذارید سریعا خواهید دید که از کجاها 

صدا درمی‌آید
نظرتان نسبت به سطح واکنش 
نمایندگان مجلس نسبت به بخشنامه 
معاون سیاسی وزارت کشور چیست؟ 
برخی می گویند چرا تا کنون این سطح 
از واکنش نمایندگان را نسبت به پیگیری 

حقوق مردم شاهد نبودیم؟
موضوع بخشنامه وزارت کشور این بود که 
نباید از امکانات دولتی برای تقدیر و تشویق، و 
یا بالا رفتن محبوبیت از شخص خاص استفاده 
کرد. به نظرم کار آقای غلامرضا بسیار درست بود. 
ایشان یک انسان متعهد و بسیار خوبی است. شما 
یک نخ را در این جامعه می‌کشید، دست ۵۰ نفر 
بالا می‌رود و مشخص می‌شود چه کسانی پشت 
آن هستند. شما پای‌تان را بر روی منافع هر رانتی 
بگذارید متاسفانه سریعا خواهید دید که از کجاها 
صدا درمی‌آید. بلافاصله واکنش آن‌ها مشخص 
می‌شود. مثل آن آقایی که جاسوس بود و اعدامش 
کردند. بلافاصله صدای انگلیس درآمد، معلوم شد 
نفوذی بودن او از کجا آب می‌خورد. این آقایان هم 
همین‌طور هستند. تا پای خود را بر روی شالوده 
اقتصادی می‌گذارید و برای جلوگیری از فساد 
مانع ایجاد می‌کنید، صدای باندهای متکی به 
قدرت و ثروت  درمی‌آید. من شک ندارم که در 
این مجلس آدم‌های انقلابی، فاضل، متخصص و 
پرجرأت وجود دارد اما خروجی مجلس انقلابی 
نیست. فکر کردند اگر آقای قالیباف را که نیرویی 
جهادی و پرقدرت در کار اجرایی است در مجلس 
بگذارند، کل مجلس انقلابی و جهادی می‌شود 
اما نشد حداقل نتوانستند بر کاستی‌های دولت 
نظارت کنند و این اوضاع ناجور را ایجاد کردند. 
می‌دانید چرا چون همه همراه نیستند. وگرنه ایشان 
آدم اجرایی است و او را در هرجایی که فعالیت 
داشته موفق بوده است شاید بگویند ایشان مدیری 
گران است ولی می‌ارزد چون حداقل برای مردم 

آسایش و آرامش ایجاد می‌کند.
باندها به دلیل وسط بودن منافع 
شخصی‌شان، نمی‌گذارند افراد رشد کنند

آرایش سیاسی جریان اصولگرا در 
انتخابات پیش رو چونه خواهد بود؟ با 
توجه به اختلافاتی که این روزها در این 
جریان شاهدیم، برخی معتقدند ممکن 
است شاهد ارائه یک لیست واحد نباشیم 
و چند لیست منتشر شود. ریشه این 

اختلافات از کجا شکل است؟ 
جامعه اصولگرایی خیلی بزرگ است اما 
یک گروه تمامیت‌خواه که متصل به ثروت و 
قدرت است آمده و همه جریان سیاسی و اجرایی 
را قبضه و انشقاق جدی ایجاد کردند کانه بدون 
خونریزی و بی سرو صدا یک کودتای مخملی 
صورت پذیرفته است. بخشی را که قبلا گفتم که 
جامعه روحانیت و جامعه مدرسین را کنار زدند تا 
هرکاری خودشان می‌خواهند انجام دهند. جامعه 
اصولگرایی و حتی اصلاح‌طلبی خیلی بزرگ 
هستند  به طوری که از اندیشمندان مردمی، 
انقلابی و مذهبی بسیاری برخوردارند که کنار 
زده‌شده‌اند و کسانی هستند که قدرت اداره دولت 
و قوای دیگر را دارا هستند اما به آنها جایگاهی داده 
نمی‌شود، آن‌ها به راحتی می‌توانند وزارتخانه‌ها 
را در سطح بالا اداره کنند. انقلاب آنقدر نیروهای 
خوب پرورش داده اما این باندها به دلیل وسط 
بودن منافع شخصی‌شان، نمی‌گذارند افراد رشد 
کنند. در جامعه بزرگ اصلاح‌طلبی هم از این 
موضوع مستثنی نیست و آنها هم انشقاق دارند 

و اگر به قدرت برسند این مشکلات را دارند.
اگر آقای احمدی‌نژاد و آقای لاریجانی 
دو لیست متفاوت بدهند، آقای بیادی از 

کدام حمایت خواهد کرد؟‌
فکر نمی‌کنم آقای لاریجانی با لیست بیاید 
پیش بینی من این است که با گروه‌هایی خاص 
ائتاف کند و آقای احمدی نژاد هم از این امر 

مستثنی نیستند.
آقای بیادی در انتخابات شرکت 

می‌کنید؟
فعلا تصمیم جدی نگرفتم که دروغ شود و 
بگویند او نمی‌خواست و گفته به گردنم گذاشتند 
و آمد. من تا لحظه آخر فکر می‌کنم.نظرات‌مان را 
به صورت سازمانی اول در حزب، سپس جبهه و 

در نهایت به شورای وحدت ارائه می‌کنیم
حزب شما لیست می‌دهد؟

بیادی:  حزب ما لیست می‌دهد اما به این 
شکل که ما ۱۸ حزب هستیم و تبدیل به جبهه‌ 
پیشرفت، رفاه و عدالت شدیم که رأس آن آقای 
دکتر شهاب‌الدین صدر است. این ۱۸ حزب با 
احزابی دیگر ائتلاف نموده و شورای وحدت را 
که تحت پوشش جامعه روحانیت است، تشکیل 
داده‌اند. ما نظرات‌مان را به صورت سازمانی اول 
در حزب، سپس جبهه و در نهایت به شورای 
وحدت ارائه می‌کنیم. از جبهه ما هم ۳ نفر در 

شورای مرکزی شورای مذکور حضور دارند.
اگر اصلاح‌طلب‌ها می‌توانند مردم را 
پای صندوق رأی بیاورند، بایددست‌شان 

را هم بوسید
درباره شرکت اصلاح‌طلب‌ها در 
انتخابات، آیا این نظر را دارید که در رقابت 
باشند؟ آیا حزب شما حاضر است در این 
مورد به حاکمیت و شورای نگهبان بیانیه 
بدهد تا با حضور اصلاح طلبان و گرم‌تر 
شدن فضای انتخابات مردم نیز وارد 

صحنه شوند؟
اصلا خوشحال می‌شوم اصلاح‌طلبان 
حضور داشته باشند چون اعتقاد دارم اگر 
اصلاح‌طلب‌ها می‌توانند مردم را پای صندوق 
رأی بیاورند، باید از آنها استقبال کرد و دست‌شان 

را هم بوسید.
که  معتقد هستند  خیلی‌ها 
اصولگراهای معتدل ترجیح‌شان این 
است که اصلاح‌طلبان در انتخابات 
نباشند و از اصولگراهای معتدل در برابر 

اصولگراهای افراطی حمایت کنند.
نه، من در بین‌شان هستم و اصلا اینطور 
نیست. افراطی‌های هر دو جناح این‌طور 

می‌گویند و همیشه طلبکار هستند.

دبیرکل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی تاکید کرد: بعضی‌ها از مردم می‌ترسند و من بزرگترین مشکل دولت‌ها و دیگر قوا را ترس از حضور و مشارکت مردم می‌دانم. جالب است که سطح سواد مردم از متوسط سطح سواد مسئولین 
بالاتر است. به همین دلیل شما می‌توانید به مردم بگویید حرف نزن، اما نمی‌توانید به مردم بگویید نفهم. مردم خوب می‌فهمند. 

اصا خوشحال می‌شوم اصلاح‌طلبان حضور داشته باشند چون 
اعتقاد دارم اگر اصلاح‌طلب‌ها می‌توانند مردم را پای صندوق 
رأی بیاورند، باید از آنها استقبال کرد و دست‌شان را هم بوسید.
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